
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792090

Prodej řadového RD, 148 m2, Ústí nad Orlicí

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 148 m?, Ústí nad
Orlicí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883644 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Orlicí, Královéhradecká

Prodej rodinného domu, 148 m?, Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji částečně zrekonstruovaný rodinný dům v
okrajové části Ústí nad Orlicí. Dům je vhodný jako investiční
příležitost s možností rekonstrukce interiéru na čtyři samostatné
bytové jednotky. Celková plocha pozemku je 193 m?, užitná plocha
domu činí 148 m?.Nemovitost je třípodlažní (1 podzemní a 2
nadzemní podlaží) a nyní je využívána jako ubytovací zařízení.
Jedná se o řadový dům ve smíšené konstrukci, který má celkem 10
místností. Dům je umístěn v rušné části obce, avšak v blízkosti
přírody, což zajišťuje ideální kombinaci dostupnosti služeb a
klidného zázemí. Stav nemovitosti je před rekonstrukcí, což
umožňuje novým majitelům realizovat vlastní představu o dispozici
a designu interiéru. Nepropásněte tuto jedinečnou nabídku k
vytvoření lukrativních bytových jednotek nebo útulného rodinného
domu v krásném prostředí Ústí nad Orlicí. Pro více informací a
prohlídku nemovitosti nás neváhejte kontaktovat!

CENA: (za nemovitost) 8 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 193

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu centrum

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792090

Prodej řadového RD, 148 m2, Ústí nad Orlicí

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 148

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Vašátko Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


